

## Sprawozdanie z działalności Miejskiego Domu Kultury w Przasnyszu za 2020 rok.

W 2020 roku w Miejskim Domu Kultury odbyło się 178 imprez, w tym 59 to imprezy własne, w tym również on line w wykonaniu grup, dzieci i młodzieży działających w domu kultury i przygotowanych przez pracowników tej placówki. Ze względu na zawieszenie działalności placówek kulturalnych w związku z pandemią COVID -19 działalność MDK również została ograniczona.

Były to następujące imprezy:

1	<p><b>15 spektakli teatralnych , w tym:</b> 2 spektakle Katolickiego Teatru Edukacji, 2 spektakle Narodowego Teatru Edukacji , 1 spektakl grupy teatralnej KABAT MDK pt. „Zapomniany diabeł”. 6 spektakli w ramach projektu „ Godzinki dla rodzinki” pt.: „Mały książę”, „ Pinokio”, „ Jacek i placek”, „Jak zostać muzykiem”, Spektakl Mikołajkowy on line „Elfy trzy” Spektakl plenerowy „Podróże Baltazara gąbki” 1 spektakl pt. „ Kobieta Idealna” 3 spektakle online dla dzieci udostępnione pt; Koziołek Matołek, „ Brzydki Kaczorek”, „Kopciuszek”</p>
2	<p><b>2 imprezy ogólnopolskie:</b> - Udział Zespołu Tańców Historycznych MDK w ogólnopolskim podsumowaniu Orszaku Trzech Króli w Warszawie w Pałacu Prezydenckim. - Udział Przasnyskiej Kapeli Podwórkowej w Ogólnopolskim Festiwalu Folkloru Miejskiego- Piotrków Trybunalski</p>
3	<p><b>15 koncertów – w tym:</b> Koncert Zespołu Carol Markovsky, Koncert Zespołu Pasja z okazji Inauguracji roku Papieskiego w SP. Nr 3 w Przasnyszu Koncert Przasnyskiej Kapeli Podwórkowej z okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet, 7 koncertów zespołów zaproszonych w ramach projektu muzycznego „Koncertowanie pod blokiem”. 3 koncerty w plenerze: Harcerze ZHP, Aby Pograć, Przasnyscy Orelowcy, Nadęci delikwenci, 4 koncerty w sali widowiskowej MDK : 4 LOVE, Macięty/Ferox&amp;Wuzek, Chojnacki Band, Martess. Koncert Danuty Błażejczyk „ Rodzina , ach rodzina” gościnnie wystąpiła córka Karolina Błażejczyk i były członkinie Zespołu Pasja MDK. Koncert z częściową widownią oraz transmitowany online. Koncert muzyki klasycznej „ Z klasyką przez Polskę”, Koncert z okazji „100 Rocznicy Bitwy Warszawskiej oraz Święta Wojska Polskiego” Koncert Zespołu Pasja oraz Ks. Jakuba Bartczaka z okazji Święta Patrona Miasta Św. Stanisława Kostki</p>

	Koncert Mikołajkowy on line Laureatów konkursu Mikołajkowego
4	<p><b>Lekcje, zajęcia stacjonarne i on line:</b>  W związku z ograniczeniem działalności edukacyjnej i zamknięciu MDK dla publiczności w niektórych miesiącach roku 2020 spowodowanych epidemią w kraju w Ognisku Muzycznym lekcje gry na instrumentach w tym gitarze, pianinie i keyboardzie prowadzone były przez instruktorów muzyki w formie filmików on line dostępnych na Facebook MDK. Pracownia Batiku Mamut, instruktor plastyki oraz animator kultury prowadzili zajęcia w formie filmików na Facebook MDK m.in: Jak wykonać pisankę metodą batiku, jak wykonać najprostszą maseczkę jednorazową oraz prace plastyczne metodą batiku. Udostępniane również były lekcje kreatywne, plastyczne i „zrób to sam”.</p> <p><b>25 filmików zajęć on line</b></p>
5	<p><b>7 wystaw :</b></p> <p>„Stodoła” -wystawa fotografii Tadeusza Myślińskiego</p> <p>Batik po Przasnysku – wystawa w Galerii 13 w Mławie.</p> <p>Wystawa Przasnyskiej Pracowni Batiku MAMUT w trakcie Nocy Muzeów w Podlaskim Instytucie Kultury.</p> <p>26 Maja – Wystawa Pracowni Batiku Mamut w Podlaskim Instytucie Kultury w Białymstoku.</p> <p>Wystawa pt. „ Batiki z Przasnysza” w GOK Płońscy.</p> <p>Wystawa pt. „ Kompozytorzy” „Kamienica warszawska 13” w Ciechanowie.</p> <p>Wystawa pt. „HAMAR”podczas Jarmarku Bożonarodzeniowego w Norwegii.</p> <p>Oprócz wystaw odbyły się prezentacje batiku i warsztaty:</p> <p>W styczniu odbyły się też warsztaty batiku w Domu Seniora w Broku</p> <p>W ramach ferii zimowych prowadzonych przez MDK w lutym odbyły się warsztaty w Pracowni Batiku” Mamut „ dla dzieci i młodzieży.</p>
6	<b>1 egzamin</b> w Ognisku Muzycznym
7	<p><b>KINO:</b></p> <p>W Kinie za Rogiem odbyły się 53 seanse, które obejrzało 356 widzów, w tym odbyły się :</p> <p>2 Maratony Młodzieżowej Rady Miasta</p> <p>2 spotkania Klubu filmowego „Ale nakręcone”</p> <p>3 Wizyty Kina Objazdowe „Plan Na Kino” z premierowymi seansami filmowymi</p> <p>Projekcja filmu pt. „ Piłsudski”. W ramach projektu „ Polska światłoczuła „ odbyło się również spotkanie z aktorem Janem Marczewskim.</p> <p>2 projekcje filmowe w sali widowiskowej</p> <p>3 plenerowe seanse</p> <p>W ramach plenerowego kina letniego w sierpniu i wrześniu w parku miejskim odbyły się 3 projekcje filmowe.</p>

8	<p><b>3 Koncerty własne w tym on line:</b> 1 koncert Przasnyskiej Kapeli Podwórkowej, 2 koncerty Zespołu Pasja w tym: koncert z Danutą Błażejczyk w MDK ,1 koncert na Święto Patrona Miasta w MDK,</p>
9	<p><b>24 imprez, spotkania oraz uroczystości organizowanych w MDK i innych miejscach, obsługiwane przez pracowników MDK:</b>  Spotkanie organizacyjne Orszaku Trzech Króli , Występ Zespołu Tańców Historycznych Szlacheckich podczas Orszaku Trzech Króli – Rynek przed Muzeum Historycznym, WOŚP 2020 - turniej brydżowy w KOU MDK, zebranie Nadleśnictwa Przasnysz, zebranie Zarządu Główny Osób Niepełnosprawnych, Spotkania Klubu Seniora, „Dzień Babci i Dziadka” organizowany przez Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, „Choinka dla dzieci z Fundacji Świetlik”, choinka dla dzieci z ORDDN, 2 spotkania ojców Kapucynów, spotkanie integracyjne Teatru Trzech Pokoleń, spotkanie seniorów, spotkanie informacyjne – ekologia, konferencja – podpisanie umowy z Marszałkiem na remont MDK, podsumowanie IV Ogólnopolskiego Konkursu Literackiego im. Alfreda Borkowskiego – TPZP, Konferencja naukowa "Sąd Boży 1920 r. wykład dr Andrzeja Białego , Stand up-Krzysztofa Skiby, Walne zebranie członków Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Przasnyskiej. Prezentacja wystawy "Niezlomni Niezapomniani". Uroczystość 15 lecie Uniwersytetu Trzeciego Wieku i 60 rocznica TPZP, Koncert z okazji „100 Rocznicy Bitwy Warszawskiej oraz Święta Wojska Polskiego”, Warsztaty tańców narodowych dla dzieci z MP nr 1 w Przasnyszu, koncert Zespołu Pasja z okazji Inauguracji Roku Papieskiego w Powiecie Przasnyskim w SP.3 w Przasnyszu</p>
10	<p><b>12 wynajmu Sali Widowiskowej i Klubu Otwartego Umysłu, pokazy i spotkania wraz z obsługą ( nagłośnienie, przygotowanie sali, scenografia)</b></p>
11	<p>W ramach stałych zajęć działało w MDK:</p> <p><b>ZESPOŁY MUZYCZNE:</b></p> <p>Zespół PASJA -11 osób  Zespół PRZECIĄG - 5 osób  PRZASNYSKA KAPELA PODWÓRKOWA”- 6 osób</p> <p>Razem – 22 osoby</p> <p><b>TANIEC</b></p> <p><b>ZESPÓŁ TANECZNY TAŃCÓW HISTORYCZNYCH-SZLACHECKICH</b>  Razem - 13 osoby</p> <p><b>WOKALIŚCI INDYWIDUALNI - 10 wokalistów</b></p> <p><b>MIEJSKI ZESPÓŁ WOKALNY (dzieci)-20 osób</b></p> <p><b>TEATR - grupy teatralne:</b>  1.GRUPA TEATRALNA KABAT- 14 osób</p> <p><b>PLASTYKA</b>  1.Koło plastyczne – grupa młodsza- 7 osób  2.Pracownia Batiku „MAMUT” – 18 osób</p>

Razem- 25 osób

NAUKA GRY NA INSTRUMENTACH - Ognisko Muzyczne w klasach:

- pianina
- keyboardu
- gitary
- akordeonu
- perkusji

Razem 60 osób

LOGOPEDIA

- ze śpiewem
- z glottodydaktyką
- z rytmiką

Razem – 7 osób

ZAJĘCIA RYTMICZNE, RUCHOWE:

- rytmika,
- taniec
- umuzycznianie

Razem: 15

ZAJĘCIA KREATYWNE ŚRODY:

- plastyka,
- technika,
- kreatywne myślenie,
- rysunek,

Razem: 8

Orkiestra OSP – 30 osób

Miejski Chór Męski-16 osób

Ogółem w zajęciach organizowanych przez Miejski Dom Kultury w miesiącach, w których możliwe było organizowanie zajęć i prób brało udział średnio **200** osób w miesiącu, a w Ognisku Muzycznym w miesiącach kiedy było możliwe prowadzenie zajęć **60** osób miesięcznie. Zajęcia w Ognisku Muzycznym kończą się egzaminem i koncertem popisowym absolwentów. (nie wliczając w tą liczbę prób Orkiestry OSP i Miejskiego Chóru Męskiego).

Pracownikami Domu Kultury są: Kapelmistrz, który prowadzi Orkiestrę Ochotniczej Straży Pożarnej oraz Dyrygent, który prowadzi Miejski Chór Męski.

## **WSPÓLPRACA ZE ŚRODOWISKAMI TWÓRCZYMI I ORGANIZACJAMI**

Miejski Dom Kultury współpracuje ze środowiskiem twórczym Przasnysza i powiatu przasnyskiego oraz współpracuje również z innymi placówkami kulturalnymi w Przasnyszu. Efektem tej współpracy były wspólne imprezy kulturalne, które przyczyniły się do animacji kulturalnej mieszkańców.

W Klubie Otwartego Umysłu 2 razy w tygodniu (do marca) spotykali się członkowie Klubu Seniora. Z pomieszczeń MDK korzysta również Przasnyska Fundacja, która prowadzi Centrum Animacji i Wsparcia dla Społeczności Lokalnej w Przasnyszu.

## **SUKCESY I OSIĄGNIĘCIA**

Wielki sukces odniosła piosenka o Przasnyszu, która miała premierę pod koniec 2019r. 24.01.2020r. Łukasz Chrostowski Burmistrz Miasta Przasnysz wspólnie z Mateuszem Kowalczykiem opiekunem i instruktorem Zespołu Wokalnego gościli w programie "Warszawski Dzień:" w TVP 3. Tematem rozmowy była telewizyjna premiera piosenki i teledysku „Hej Mamo, Tato!”

W marcu 2020 roku Zespół Tańców Historycznych Szlacheckich brała udział w Forum Młodych w Warszawie i Ogólnopolskiej Grze Miejskiej poświęconej Kardynałowi Stefanowi Wyszyńskiemu, która odbywała się na terenie miasta Warszawy. Młodzi Przasnyszanie zdobyli pierwsze miejsce zdobywając największą liczbę punktów w najkrótszym czasie.

W dniu 7 marca 2020 roku Zespół Tańców Historycznych Szlacheckich prezentował swoje umiejętności taneczne na Ogólnopolskim Forum Młodych w Pałacu biskupów w Warszawie. Brał też udział w Podsumowaniu Orszaku Trzech Króli w Pałacu Prezydenckim w Warszawie prezentując Poloneza z filmu Pan Tadeusz przed zaproszonymi gośćmi z całej Polski oraz Parą Prezydencką tańcząc Poloneza w pięknych strojach szlacheckich.

Zorganizowanie i przeprowadzenie warsztatów muzycznych z Zespołem Pasja i z piosenkarką Panią Danutą Błażejczyk

Wielkim wydarzeniem był też udział w Koncercie Danuty Błażejczyk „Rodzina, ach rodzina” gdzie gościnnie wystąpiła córka Karolina Błażejczyk członkinie i byłe członkinie Zespołu Pasja MDK: Agata Brzezińska, Aleksandra From i Joanna Wenda.

Wyróżnienie znakomitej Przasnyskiej Kapeli Podwórkowej w Ogólnopolskim Festiwalu Folkloru Miejskiego w Piotrkowie.

W tym roku w Budżecie obywatelskim Przasnysza złożone były 3 projekty z myślą o działalności MDK :Kino plenerowe, Grupa Sarmacja, Sprzęt nagłośnieniowy. Wygrał i będzie realizowany w 2021 roku projekt pt. „Kino plenerowe”.

Członkowie Zespołu Tańców Historycznych złożyli również swój projekt pt. ” Rozbudowanie tradycji regionalnych wzbogacenie o aspekty historyczne z elementami tańca” do Budżetu Obywatelskiego Mazowsza. Niestety w tym roku nie udało wygrać się projektu z powodu małej liczby głosów na ten projekt.

Wydarzeniem roku była wizyta Marszałka Adama Struzika w Przasnyszu i podpisanie umowy na dofinansowanie przebudowy Miejskiego Domu Kultury w Przasnyszu.

Sukcesem było zorganizowanie wystawy batiku Pracowni Batiku „MAMUT” MDK podczas Jarmarku Bożonarodzeniowego w Hamar w Norwegii w miesiącu grudniu .

Wielkim wspólnym wydarzeniem wszystkich pracowników było napisanie tekstu, zrobienie aranżacji i muzyki do pastorałki oraz nagranie teledysku pt. „Idą święta”.

Największym sukcesem jest ukończona dokumentacja projektowa przebudowy i nadbudowy budynku MDK z decyzją konserwatora i pozwoleniem na rozpoczęcie prac budowlanych.

Rok tworzenia nowego projektu, przeniesienia realnych pomysłów i zaplanowania pomieszczeń, które będą funkcyjne aby działalność MDK mogła odbywać się w przyszłości na wysokim poziomie. Przez ten czas powstało kilka koncepcji projektu, każda z nich była konsultowana z konserwatorem zabytków. W końcu udało się zatwierdzić koncepcję później projekt i otrzymać zgodę na prace budowlane przy zabytkowym budynku MDK.

## **PROJEKTY REALIZOWANE PRZEZ MDK**

1. Kontynuacja projektu rozpoczętego od stycznia 2019 roku pt. „ Utworzenie Zespołu Tańców Historycznych Szlacheckich i przeprowadzenie warsztatów „ ze środków UE , Urzędu Marszałkowskiego .
2. Spektakle dla dzieci w ramach projektu ze Starostwem Powiatowym pt. „ Godzinki dla rodziny”.
3. Projekt , który polegał na zorganizowania wystawy batiku i przeprowadzenia warsztatów z batiku wspólnie z Domem Kultury w Tarczynie. Otwarcie wystawy miało nastąpić w grudniu ale ze względu na pandemię zostało przełożone na rok 2021.

4. Miejski Dom Kultury podjął współpracę z Cafe Rynek w Przasnyszu, gdzie sprzedawane są gadzety miejskie wg projektów i pomysłów MDK.
5. W ramach projektu „Polska światłoczuła” w lipcu odbyło się spotkanie z aktorem Janem Marczewskim i projekcja filmu pt. „Piłsudski”. Pracownicy MDK wraz z ekipą filmową i aktorem zwiedzali budynek zabytkowego MDK oraz miasto Przasnysz i jego najciekawsze miejsca. Zwiedzaliśmy również Muzeum Historyczne. Przed budynkiem Muzeum wystąpił Zespół Tańców Historycznych prezentując 2 tańce narodowe i stroje szlacheckie. Z wizyty został nagrany krótki film promujący miasto Przasnysz. Film był pokazywany w miastach w których prezentowany był projekt „Polska światłoczuła” oraz w sieci.
6. Udział w projekcie ogólnopolskim „Pamięć i niepodległość „Zespołu Tańców Historycznych Szlacheckich MDK, który w sierpniu wystąpił w Strzegowie i we wrześniu w Maszewie koło Płocka prezentując 2 pokazy tańców narodowych i pokazując różne drogi dążenia do niepodległości.
7. Udział w koncercie z okazji 100 Rocznicy Bitwy Warszawskiej. Prowadzenie w strojach szlacheckich przez dwójkę członków Zespołu Tańców Historycznych Koncertu na 100 Rocznicę Bitwy Warszawskiej oraz Święta Wojska Polskiego w wykonaniu Agnieszki Grabowskiej, Damiana Żebrowskiego i Roberta Gorgonia.
8. Na Facebook Miejskiego Domu Kultury prowadzony był kalendarz świąt nietypowych.
9. Powstanie „Klubu Wokalnego Seniora” w Klubie Otwartego Umysłu w MDK.
10. Pracownicy MDK wzięli udział w teledysku do piosenki z okazji Dnia Dziecka przygotowaną przez Burmistrza Przasnysza, Radnych Rady Miejskiej, pracowników Żłobka Miejskiego w Przasnyszu oraz Biblioteki Miejskiej w Przasnyszu.

#### **KONKURSY:**

Konkurs Mikołajkowy-zaśpiewaj, zatańcz lub powiedz wierszyk, cieszył się dużym powodzeniem. Konkurs polegał na nagraniu filmiku dziecka i przesłania do MDK. Mikołaj sam osobiście odwiedzał dzieci- laureatów konkursu z nagrodami. Odbył się również koncert w sali widowiskowej on line wykonaniu laureatów konkursu.

## **IMPREZY WŁASNE ZORGANIZOWANE PRZEZ INSTRUKTORÓW MDK RÓWNIEŻ WYDARZENIA ON LINE:**

**Rok 2020 był to ciężki i trudny czas dla kultury. Kultura w dużej mierze przeniosła się do sieci. Mimo częściowego zamknięcia się dla publiczności, byliśmy dostępni co dzień i mimo pandemii i nowych sytuacji, do których trzeba było szybko się dostosować, zorganizowaliśmy wiele wydarzeń stacjonarnych i on line.**

1. Akcja „Ferie w mieście” przeprowadzenie zajęć, warsztatów z eko-sztuki oraz seanse kinowe dla dzieci i młodzieży podczas ferii zimowych.
2. Premiera spektaklu „Zapomniany diabeł” w reż. instruktorki ds. Teatru Edyty Przybysławskiej.
3. Koncert muzyczny z okazji „Dnia Kobiet” wykonany przez Przasnyską Kapelę Podwórkową.
4. Spotkania Klubu Filmowego „Ale nakręcone” –2 spotkanie
5. Koncert Zespołu Pasja podczas Konferencji Samorządowej i Inauguracji roku Papieskiego w Powiecie Przasnyskim w SP.3 w Przasnyszu oraz udział zespołu w koncercie Rodzina, ach rodzina z Danutą Błażejczyk i podczas uroczystości dotyczących Dni Patrona Miasta.
6. Wystawy plastyczne- 7 wystaw
7. Akcja Lato w MDK, organizacja zajęć dla dzieci w czasie wakacji.
8. Konkurs Mikołajkowy dla dzieci 3-10 lat zaśpiewaj piosenkę, powiedz wierszyk lub zatańcz dla świętego Mikołaja. Nagranie filmu z Mikołajem promującego i zachęcającego do konkursu i przygotowanie własnoręcznie wykonanych nagród dla dzieci.
9. Pastorałka MDK- napisanie tekstu i muzyki przez instruktorów oraz zaśpiewania i nagrania teledysku przez pracowników MDK.
10. Organizacja lekcji otwartych - warsztatów tańców narodowych.
11. Wprowadziliśmy nowe zajęcia kreatywne on line „zrób to sam w domu”: udostępniliśmy m.in. filmiki: wykonanie jesiennego lampionu, Myszki Mickey z dyni z okazji Światowego Dnia Postaci z Bajek , filmu z okazji Święta Niepodległości biało-czerwonego kotylionu, filmu z wykonaniem bukietu z liści, lasu w szkle, filmiku dla dzieci z Okazji Dnia pluszowego misia oraz Dnia Kubusia Puchatka, dekoracji świątecznej.

    Nie zostawiliśmy naszych odbiorców samych. Przez cały czas trwania pandemii udostępnialiśmy audycje kulturalne, spektakle, podcasty, koncerty on line z całej Polski oraz różnych instytucji. Aby umilić ten ciężki czas seniorom i bez wychodzenia z domu również dla nich udostępnialiśmy zajęcia on line. A także audycje pt. „Wspomnienie o Mieczysławie Foggu”.



## **DNI PRZASNYSZA I ZIEMI PRZASNYSKIEJ**

Ze względu na odwołanie wszystkich imprez masowych w tym roku nie odbyła się również impreza plenerowa „Dni Przasnysza i Ziemi Przasnyskiej”.

Wiele imprez zostało również odwołanych lub przełożonych na inny termin m.in : spektakle, koncerty, warsztaty, koncert pt. „Zaduszki” oraz II edycja Przasnyskiego Talent Show .

## **BUDYNEK I OTOCZENIE MDK**

Przy pomocy pracowników został odnowiony parking przed MDK.  
Wyznaczono miejsca parkingowe dla pracowników i gości MDK.

**MIEJSKI DOM KULTURY**  
*im. Stanisława Ostoi-Kotkowskiego*  
06-300 Przasnysz; ul. 3 Maja 16  
tel./fax 0 29 752 3220  
NIP 761-13-57-864

**DYREKTOR**  
Miejskiego Domu Kultury  
im. Stanisława Ostoi - Kotkowskiego  
w Przasnyszu  
*Magdalena Krol - Piorkowska*  
Magdalena Krol - Piorkowska

**WYKONANIE PLANU FINANSOWEGO**  
za 2020 roku

Miejskiego Domu Kultury im. Stanisława Ostoi-Kotkowskiego w Przasnyszu

Lp.	Wyszczególnienie	Plan na 31.12.2020	Wykonanie na 31.12.2020	%
1	2	3	4	5
<b>I</b>	<b>Przychody/Dochody</b>	<b>850 000,00</b>	<b>850 000,00</b>	<b>100,00</b>
1.	<i>Dotacje podmiotowe, w tym:</i>	850 000,00	850 000,00	100,00
	a) z budżetu Miasta Przasnysz	850 000,00	850 000,00	100,00
	b) z budżetu innych jst.			
2.	<i>Dotacje celowe na wskazane zadania, w tym:</i>	<b>345 615,00</b>	<b>171 810,00</b>	<b>49,71</b>
	a) z budżetu Miasta Przasnysz	345 615,00	171 810,00	49,71
	b) z budżetu innych jst.			
	c) z Budżetu Państwa			
	d) z innych źródeł (podać jakie)			
3.	<i>Przychody ze sprzedaży usług własnych, w tym:</i>	<b>45 800,00</b>	<b>45 752,37</b>	<b>99,90</b>
	a) ze świadczonych usług	26 900,00	26 898,00	99,99
	b) z najmu i dzierżawy	13 020,00	13 016,79	99,98
	c) ze sprzedaży biletów	2 330,00	2 329,58	99,98
	d) ze sprzedaży art. do promocji Miasta	2 450,00	2 430,00	99,18
	e) ze sprzedaży biletów na spektakle teatralne	1 100,00	1 078,00	98,00
	f) inne (podać jakie)			
4.	<i>Pozostałe przychody, w tym:</i>	<b>46 000,00</b>	<b>45 955,77</b>	<b>99,90</b>
	a) środki otrzymane od osób fizycznych i prawnych (darowizny rzeczowe)			
	b) refundacja wynagrodzeń	4 450,00	4 420,77	99,34
	c) PROW-ARIMR na "Utworzenie tańców historycznych..."	41 550,00	41 535,00	99,96
	d) pozostałe (jakie)			
5.	<i>Pozostałe przychody operacyjne, w tym:</i>	<b>25 800,00</b>	<b>25 799,23</b>	<b>100,00</b>
	a) ze sprzedaży składników majątkowych			
	b) pozostałe przychody (jakie?) Zwolnienie z opłacenia składek ZUS 50% w ramach tarczy anty kryzysowej	25 800,00	25 799,23	100,00
6.	<i>Inne, w tym:</i>			
	<b>Przychody ogółem</b>	<b>1 313 215,00</b>	<b>1 139 317,37</b>	<b>86,76</b>

Lp.	Wyszczególnienie	Plan na 31.12.2020	Wykonanie na 31.12.2020	%
1	2			
<b>II</b>	<b>Koszty/Wydatki</b>			
1.	<i>Zużycie materiałów i energii, w tym:</i>	<b>108 665,69</b>	<b>108 449,01</b>	<b>99,80</b>
	a) zakup energii elektrycznej	12 900,00	12 825,74	99,42
	b) zakup energii cieplnej (co)	42 700,00	42 625,13	99,82
	c) zakup wody	600,00	551,81	91,97
	d) art. do promocji	3 100,00	3 081,33	99,40
	e) zakup materiałów i wyposażenia	25 300,00	25 299,31	100,00
	f) zakup instrumentów, odzieży – OSP	24 065,69	24 065,69	100,00

	g) inne (podać jakie?)			
<b>2.</b>	<b>Zakup usług, w tym:</b>	<b>117 073,00</b>	<b>116 501,67</b>	<b>99,51</b>
	a) usługi telekomunikacyjne	3 400,00	3 372,57	99,19
	b) usługi pocztowe	450,00	414,09	92,02
	c) usługi bankowe, prowizje	980,00	970,02	98,98
	d) monitoring i ochrona obiektu	1 000,00	991,38	99,14
	e) konserwacje, przeglądy urządzeń i instalacji	280,00	280,00	100,00
	f) Dni Przasnysza – zaliczka	50 000,00	50 000,00	100,00
	g) zakup usług zdrowotnych	1 720,00	1 718,00	99,88
	h) ścieki i nieczystości stałe	2 650,00	2 632,70	99,35
	i) honorarium za występ Krzysztofa Skiby	5 000,00	5 000,00	100,00
	j) aktualizacja programów komputerowych	5 200,00	5 195,53	99,91
	k) MPLC – parasol licencyjny	3 300,00	3 238,33	98,13
	l) pralnia chemiczna	600,00	540,00	90,00
	l) abonament, dystrybucja filmów, opłaty Kino	7 200,00	7 185,61	99,80
	m) ZAIKS, prenumerata czasopism	1 750,00	1 725,11	98,58
	n) utrzymanie strony internetowej	1 200,00	1 188,90	99,08
	o) tańce historyczne - warsztaty taneczne	1 250,00	1 240,00	99,20
	p) dzierżawa barku i zakup wody	430,00	427,75	99,48
	r) Sylwester 2019r.	12 150,00	12 105,00	99,63
	s) drobne naprawy	650,00	640,00	98,46
	t) odnowienie podpisu elektronicznego	360,00	355,47	98,74
	u) prowadzenie PKZP	653,00	653,00	100,00
	w) usługi gastronomiczne i hotelarskie dla artystów	2 800,00	2 746,88	98,10
	y) wymiana wodomierza	900,00	858,60	95,40
	z) Fundacja Pelikan – zwrot dofinansowania	500,00	500,00	100,00
	ż) usługi transportowe – zespół tańców	750,00	702,00	93,60
	ż) pozostałe	2 400,00	2 370,73	98,78
	...) Godzinki dla Rodzinki – spektakle	9 500,00	9 450,00	99,47
<b>3.</b>	<b>Wynagrodzenia, pochodne i inne świadczenia na rzecz pracowników, w tym:</b>	<b>761 820,00</b>	<b>761 091,67</b>	<b>99,90</b>
	a) wynagrodzenia osobowe pracowników brutto	572 000,00	571 730,58	99,95
	b) fundusz nagród (nagrody jubileuszowe, inne)	520,00	518,25	99,66
	c) świadczenia na rzecz pracowników (świadczenia urlopowe, pozostałe)	20 000,00	19 765,74	98,83
	d) wynagrodzenia bezosobowe (umowy o dzieło, zlecenia)	59 000,00	58 878,35	99,79
	e) składki na ubezpieczenia społeczne	99 100,00	99 000,69	99,90
	f) składki na Fundusz Pracy	11 200,00	11 198,06	99,98
<b>4.</b>	<b>Podatki i opłaty, w tym:</b>	<b>350,00</b>	<b>330,81</b>	<b>94,52</b>
	a) opłaty skarbowe, sądowe	350,00	330,81	94,52
	b) pozostałe (jakie?)			
<b>5.</b>	<b>Pozostałe koszty, w tym:</b>	<b>6 000,00</b>	<b>5 911,25</b>	<b>98,52</b>
	a) podróże służbowe krajowe (ryczałty samochodowe)	800,00	782,25	97,78
	b) szkolenia pracowników	3 500,00	3 460,00	98,86
	c) ubezpieczenia OC i majątkowe	1 700,00	1 669,00	98,18
	d) pozostałe (jakie?)			
<b>6.</b>	<b>Wydatki majątkowe, w tym:</b>	<b>323 615,00</b>	<b>162 360,00</b>	<b>50,17</b>
	a) wydatki bieżące, w tym: Projekt „Przebudowa budynku Miejskiego Domu Kultury w Przasnyszu”	323 615,00	162 360,00	50,17
	b) wydatki majątkowe, w tym.....			
	<b>Wydatki ogółem</b>	<b>1 317 523,69</b>	<b>1 154 644,41</b>	<b>87,64</b>

Dane uzupełniające:		Na początek roku	Na koniec 31.12.2020r.
<b>1.</b>	<b>Stan należności, w tym:</b>	<b>2 007,44</b>	<b>4 568,88</b>
1.1	niewymagalne	2 007,44	4 568,88
1.2	wymagalne		
<b>2.</b>	<b>Stan zobowiązań, w tym:</b>	<b>1 078,11</b>	<b>480,00</b>
2.1	niewymagalne	1 078,11	480,00
2.2	wymagalne		
<b>3.</b>	<b>Stan środków pieniężnych; w tym:</b>	<b>18 265,64</b>	<b>2 938,60</b>
3.1	stan środków pieniężnych na rachunku bieżącym	18 265,64	2 892,60
3.2	stan środków pieniężnych w kasie	0,00	46,00
3.3	stan środków pieniężnych na rachunku (inne)		

**MIEJSKI DOM KULTURY**  
im. Stanisława Ostoi-Kotkowskiego  
06-300 Przasnysz; ul. 3 Maja 16  
tel./fax 0 29 752 3220  
NIP 761-13-57-864

.....  
Pieczętka instytucji

Główny Księgowy  
Miejskiego Domu Kultury

w Przasnyszu  
26.02.2021 r. mgr. Janina Osowska  
(data, podpis Głównego Księgowego)

DYREKTOR

Miejskiego Domu Kultury

26.02.2021 r. im. Stanisława Ostoi-Kotkowskiego  
(data, podpis Dyrektora Instytucji Kultury Przasnysz)  
Magdalena Król-Piórkowska